
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Российская Федерация, 457000 Челябинская область п. У вельский, ул. Советская, 9 

Т ел еф он  (8 -266) 3-25-90 , ф акс (8-266) 3 -13-44

«03» июня 2020 г. №21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Принятие решения по внесению изменений в 
актуализированную схему теплоснабжения 

У вельского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации». Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154, Постановлением Правительства Российской Федерации от 
3 апреля 2018 г. № 405 «О внесении изменений в некоторые акты 
правительства Российской Федерации», от 16.03.2019 г. № 276 «О внесении 
изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», 
администрация У вельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о внесении изменений в актуализированную схему 
теплоснабжения У вельского сельского поселения

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющая обязанности Главы Т.А. Овсяник
поселения ~ r J

s't:

/ £ $ > - ^ 2 7 4  о,



Уведомление

О внесении изменений в актуализированную схему теплоснабжения 
У вельского сельского поселения У вельского района Челябинской области

Администрация У вельского сельского поселения уведомляет о 
внесении изменений в актуализированную схему теплоснабжения сельского 
поселения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждении».

Схема теплоснабжения, актуализированная № ТО-48 СТ. 190-18 
У вельского сельского поселения размещена на официальном сайте 
администрации У вельского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».


